החלטה - מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את אישור תב"ר חדש – מערכת כיבוי אוטומטית לתיאטרון חולון, בהתאם למכתבו של מר דני פדר.
5. החלטה - מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את מינוי הגב' טובה בר-לב מנהלת אגף הרווחה, ליועצת לענייני אזרחים וותיקים ברשות, זאת בהתאם לחוק האזרחים הוותיקים (תיקון מס' 9), התש"ע – 2010;
6. החלטה - מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את סכומי התמיכה בתנועות הנוער בהתאם למכתבו של עו"ד ורו"ח עברי דורון, בקרה תקציבית מיום 20.9.10.

1. הצעה לסדר של חברת המועצה יוליה מלינו בסקי-הפעלת קו האוטובוס העירוני

בימי שישי למשך כל השנה;

מוטי ששון: אני מוריד את ההצעה מסדר היום.

מי בעד?

(נערכת הצבעה)

בעד – 16

נגד – אין

נמנע – אין

אושר פה אחד.

ה ח ל ט ה : לאשר תב"ר חדש – מערכת כיבוי אוטומטית לתיאטרון חולון, בהתאם למכתבו

של מר דני פדר ;

6. מינוי הגב' טובה בר-לב מנהלת אגף הרווחה, ליועצת לענייני אזרחים וותיקים ברשות,

זאת בהתאם לחוק האזרחים הוותיקים (תיקון מס' 9), התש"ע – 2010;

רועי כהן: חוק האזרחים הוותיקים, קודם כל זה לא מפורסם בתיקון מס' 9, מה זה אומר הדבר הזה?

נתי לרנר: התקנה מחייבת שימנו עובד בכיר, מרמת מנהל מחלקה ומעלה ברשות, אשר יוכל לשמש כנציג האזרחים הוותיקים. קרי, אם אתה אזרח וותיק, תהיה לך כתובת רפרנט שהוא עובד עירייה – עובר רשות, כפי שכתוב – תוכל להציג לו את מענייניך, תלונותיך וכו'. בנוסף, משרד הפנים יוצר כרגע פורום של ממונים כאלה, והוא מתחיל בחודש הבא לעשות את ההשתלמות הראשונית. הם רוצים ליצור איזהשהו משקל, לצורך העניין.

אורה גזית: אבל למה לקחת אותה, היא מספיק עמוסה. אולי מישהו-

נתי לרנר: לא, היא המנהלת של החלק, היא גם וועדת עניין.

מי בעד?

(נערכת הצבעה)

בעד – 16

נגד – אין

נמנע – אין אושר פה אחד.

ה ח ל ט ה: לאשר מינוי הגב' טובה בר-לב מנהלת אגף הרווחה, ליועצת לענייני אזרחים

וותיקים ברשות, זאת בהתאם לחוק האזרחים הוותיקים (תיקון מס' 9),

התש"ע – 2010;

7. אישור סכומי התמיכה בתנועות הנוער בהתאם למכתבו של עו"ד ורו"ח עברי דורון,

בקרה תקציבית מיום 20.9.10.

מוטי ששון: קיבלתם את זה, זה מונח בפניכם.

נתי לרנר: זה העדכון שהוספנו היום. אנחנו אישרנו במועצה הקודמת את התבחינים של

התמיכות שאתם מחלקים בעניין. תנועות הנוער, זה לא סוד, נמצאים תמיד